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Pressmeddelande  
 
 

Öresund startar aktivistfond  
 

Styrelsen i Investment AB Öresund (”Öresund”) har fattat beslut om att starta en Fond för att möjliggöra 
en ökad aktiv roll som ägare i noterade nordiska företag. Fondens målsättning är att bli en aktiv ägare i  
6 – 10 företag med börsvärde på överstigande 10 miljarder kronor. Fonden vänder sig till svenska och 
internationella institutioner samt privatpersoner. Målet är att i ett första steg attrahera 5 – 10 miljarder 
kronor. Öresund avser att investera upp till 2 miljarder kronor. Avsikten är att Fonden inleder sin 
verksamhet under andra halvåret 2008. 
 
Managementbolagets styrelse kommer att bestå av Sven Hagströmer, Mats Qviberg, Jonas Wahlström, 
Stefan Dahlbo och Stefan Charette. Öresunds vice VD Stefan Charette kommer under året övergå till att 
bli VD för managementbolaget.  
 
Öresund kommer med 60 procent att vara majoritetsägare i managementbolaget som i övrigt kommer att 
ägas av managementbolagets styrelseledamöter samt övrig personal i Öresund. De formella besluten om 
Fonden kommer att fattas på en stämma i Öresund. 
 
”Att vi startar en fond är ett naturligt nästa steg för Öresund för ökad avkastning genom en större 
finansiell bas”, säger Sven Hagströmer, ordförande i Öresund. 
 
”Vi är glada över att Jonas Wahlström, som vi känner väl och har arbetat med i över 20 år, har valt att 
investera och engagera sig i Fonden”, säger Mats Qviberg, vice ordförande i Öresund.  
 
”Fondens resurser ger en god möjlighet att vara en aktiv ägare och Öresunds engagemang i Fonden är 
en styrka för att attrahera internationellt kapital”, säger Stefan Dahlbo, VD i Öresund.  
 
”Vi kommer att investera i börsbolag i Norden där fokus på att skapa aktieägarvärde inte varit tydligt. 
Det är här det finns potential, operationellt, strukturellt eller finansiellt, att öka lönsamhet och 
avkastning. Vi ska ha en koncentrerad portfölj och arbeta nära styrelse och ledning”, säger Stefan 
Charette, VD i Fonden.  
 
Öresund inbjuder till presskonferens i Salénhuset, lokal Forum, Norrlandsgatan 15, Stockholm, 
den 8 januari 2008 klockan 10:00 (CET). Presentationsmaterial kommer att finnas tillgängligt på 
www.oresund.se 
 
För ytterligare kommentarer; vänligen ring Sven Hagströmer, Stefan Dahlbo eller Stefan Charette, telefon 
08 – 402 33 00. 
 
Stockholm den 8 januari 2008 
 
Styrelsen 


